
Uchwała Nr 36/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania wyróżnień  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

dla absolwentów 

 

 

 

 Na podstawie § 45 ust. 1 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie, przyjętego Uchwałą Senatu nr 101/2019  

z dnia 24 września 2019 r.– Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwala, co 

następuje:   
 

 

 

§ 1 

 

 Uchwala się Regulamin przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie dla absolwentów w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 Traci moc Uchwała Nr 30/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania 

nagród i wyróżnień Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie dla wyróżniających się studentów i absolwentów. 

 

                                                                    § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
           Z up. Rektora ANS w Tarnowie 

     dr hab. Rafał Kurczab, prof. Uczelni  

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 36/2022 Senatu                   

ANS w Tarnowie z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

 

Regulamin  

przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie                           

dla absolwentów 

 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 Regulaminu Studiów PWSZ w Tarnowie ustala się następujące 

wyróżnienia Rektora dla absolwentów Akademii Nauk Stosowanych: 

 

1. Medal „Wyróżniającemu się Absolwentowi ANS w Tarnowie”; 

2. Dyplom uznania za wyróżnioną pracę dyplomową. 

 

§ 1 

 

1. Medal „Wyróżniającemu się Absolwentowi ANS w Tarnowie” przyznaje się 

absolwentowi danego kierunku, poziomu i formy studiów, który: 

 

a) uzyskał średnią ważoną ocen przewidzianych planem studiów na poziomie co 

najmniej 4.51;  

b) otrzymał ocenę bardzo dobrą z pracy dyplomowej oraz  z egzaminu dyplomowego; 

c) wykazał się nienaganną postawą i aktywnością społeczną w trakcie trwania studiów; 

d) nie powtarzał roku/semestru z powodu niedostatecznych wyników w nauce; 

 

2. Wniosek o przyznanie medalu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu,  

składa  dziekan wydziału po zasięgnięciu opinii kierownika katedry do Prorektora ds. 

Studenckich i dydaktyki w terminie do dnia 15 września. 

   

 

§ 2 

 

1. Dyplom uznania za wyróżnioną pracę dyplomową otrzymuje maksymalnie 10 

absolwentów danego kierunku, poziomu i formy studiów, przy czym ilość nagrodzonych 

nie może być większa niż 50% osób danego rocznika. Dodatkowo praca powinna:  

  

a) zostać oceniona przez opiekuna pracy i recenzenta na ocenę bardzo dobrą; 

b) zawierać szczególną wartość metodyczną i merytoryczną lub praktyczną. 

 

2. Zaopiniowany przez promotora pracy dyplomowej wniosek, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego regulaminu, składa przewodniczący komisji egzaminu dyplomowego do 

dziekana wydziału.  

3. Dziekan wydziału opiniuje wniosek i składa do Prorektora ds. Studenckich i dydaktyki               

w terminie do dnia 15 września.  

4. Wyróżnione prace mogą uczestniczyć w konkursach pozauczelnianych. 

 

 

 

 



 

  § 3 

 

Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 1–2 przyznaje Rektor po zasięgnięciu opinii 

Senatu. 

 

 § 4 

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały 

traci moc Uchwała Nr 30/2014 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie dla wyróżniających się studentów i absolwentów.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Nauk Stosowanych                     

w Tarnowie dla absolwentów 

 

 

      Prorektor ds. Studenckich i dydaktyki   

      Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 

 

 

Wniosek o przyznanie medalu dla wyróżniającego się absolwenta ANS w Tarnowie  

 

Zgodnie z § 1 Regulaminu przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Nauk Stosowanych              

w Tarnowie dla absolwentów z dnia 8 lipca 2022 r. zwracam się z uprzejmą prośbą                  

o przyznanie medalu dla wyróżniającego się absolwenta ANS w Tarnowie Panu/i:  

a) Imię i nazwisko absolwenta:  

b) Nazwa kierunku i specjalności:  

c) Poziom studiów oraz forma:  

d) Wysokość średniej ważonej:  

e) Uzasadnienie/szczególne dokonania:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

                                                                                       ………….……………………… 
                                                                                                           (podpis dziekana wydziału) 

 

Opinia kierownika katedry:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                      ………….……………………… 
                                                                                              (podpis kierownika katedry) 
 

 

Potwierdzam, że absolwent/absolwentka nie powtarzała semestru/roku z powodu 

niedostatecznych wyników w nauce. 
                                                                                           

                                                                                               ………….……………………… 
                                                                                                   (podpis pracownika dziekanatu) 



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Nauk Stosowanych                       

w Tarnowie dla absolwentów 

 

 

 

 

Prorektor ds. Studenckich i dydaktyki   

      Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 

 

 

Wniosek o przyznanie dyplomu uznania za wyróżnioną pracę dyplomową 

 

 

Zgodnie z § 2 Regulaminu przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Nauk Stosowanych              

w Tarnowie dla absolwentów z dnia 8 lipca 2022 r. zwracam się z uprzejmą prośbą                    

o przyznanie dyplomu uznania za wyróżnioną pracę dyplomową Panu/i: 

 

a) Imię i nazwisko: 

b) Nazwa kierunku i specjalności: 

c) Poziom studiów oraz forma:  

d) Tytuł pracy:  

 

 

                                                                                        ………….……………………… 
                                                                         (podpis przewodniczącego egzaminu dyplomowego) 

 

Opinia promotora pracy dyplomowej: 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

                                                                                        ………….……………………… 
                                                                          (podpis promotora) 
 

Opinia dziekana wydziału:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

                                                                                        ………….……………………… 
                                                                          (podpis dziekana wydziału) 

 


